АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.08.2020                                                                                      № 128
О приостановлении  исполнения

 постановления администрации
муниципального образования
Красносельское от 14.08.2019 № 145

         В соответствии с Поручением Правительства Российской Федерации от18.03.2020 № ММ-П36-1945,   п о с т а н о в л я ю:

       1.   Проведение проверок муниципального жилищного контроля, согласно плана на 2020 год, утвержденных постановлением администрации муниципального образования Красносельское от 14.08.2019 №145, приостановить до особого распоряжения.
      2. Настоящее постановление  подлежит размещению на  официальном сайте  администрации муниципального образования Красносельское.
Глава  администрации                                                                      С.Ю. Блинов